

TJALVISTEN



NR. 6 -- SEPTEMBER -- 1949

SEKSOGTYVENDE ÅRGANG

M E D L E M S B L A D F O R I D R E T T S K L U B B E N T J A L V E

En startnektelse.

Klubben fikk for en tid siden en skrivelse med følgende innhold fra Norges Fri-Idrettsforbund:

Vedlagt oversendes innbydelse for Amerikaspelen 1949 til Erling Kaas og Bjørn Wade for deltakelse i Malmø 8. og 9. ds.

I samme forbindelse vises til forespørsler om startlisens for Erling Kaas på følgende steder: 8.—9. ds. Malmø, 12. ds. Helsingborg, 14. ds. Borås og 16. ds. Karlstad, samt for Stein Johnsen i Malmø 8.—9. ds.

Saken ble behandlet i styremøte 1. ds. og vi kan meddele at Erling Kaas får lisens for nevnte stevner, da det ikke er stavhoppere blant de amerikanske deltagere i Norge. Bjørn Wade kan derimot ikke få startlisens, da han overfor norske arrangører har meddelt at han ikke kan starte. Stein Johnsen kan heller ikke få startlisens da der holdes internasjonale stevner i Norge disse dager.

Startnektelsen ble senere opphevet for Stein Johnsen.

Det har sikkert ikke vært forslagsstillernes mening at bestemmelsen om at en idrettsmann må ha forbundsstyrets samtykke til å delta i stevne utenlands, skulle brukes på denne måte. Bestemmelsen kom nok der først og fremst for at man skulle sikre seg at idrettsmannen var en verdig representant for landet, at man kunne være bekjent av hans resultater og at hans amatørskap var i orden.

Bjørn Wade driver idrett som hobby. Han bruker den tid han kan avse på en så fornuftig måte, at han har nådd de resultater som

sannsynligvis er grensen for hva han kan drive det til. — Han har deltatt forholdsvis lite på stevner fordi det etter hans mening ikke var fornuftig å delta oftere. Stevnene han har deltatt på har vært et skjønnsomt utvalg bestemt lenge i forveien.

Forbundsstyret mener — ser det ut til — at en god idrettsmann kan behandles som en slave, som skal delta på stevner etter forbundsstyrets og andre ledes ønsker og bestemmelser. En god idrettsmann skal ikke ha rett til å delta når og hvor han selv mener det passer, når han har lyst til det. Han skal være en brikke for en del — ofte mere eller mindre maktsyke — ledere.

Wade har deltatt én gang utenlands i år, — det var på landskampen i København. Han har i det hele tatt ikke søkt om lisens i år. — Allerede i vinter besluttet han å slutte med å delta i individuell konkurranse fra 1. august. Det er imidlertid mulig at han hadde tatt imot innbydelsen fra Malmø. Under krigen hadde han et langt opphold der nede og var medlem av M.A.I. Det kan tenkes at han for gammelt og godt kameratskaps skyld ville ha gjort et brudd på programmet.

Wade skylder N.F.I.F. svært lite. At han er blitt en god idrettsmann skyldes først og fremst hans egen energi og fornuft, klubbens instruksjon og veiledning og Oslo kommunes idrettsplasser.

Startnektelsen må skyldes hastverk eller ubetensksomhet.

S. G.

Om stjerneidrett.

Inntrykk fra storlandskampen.

Yes, sir. Det går ikke for mindre. På samme måte som «småidretten» og mosjonsgymnastikken er et naturbehov for oss, som mat, drikke og søvn, slik er *Den Store Idretten* føde for sjelen, oppbyggelse. Vi går på Stadion for å innsuge mot, kraft, håp og glede. For å riste av oss småligheten, la dagliglivets gråhet blåse av oss, stemmes inn i hymnen om livets herlighet. For å varmes og styrkes av ofrene. For andaktsfullt å lytte til de gamle udødelige ordene — som i oppløftende bilder vises fram for oss — om at ånden virker i oss; at man kan hva man vil; at det er salig å gi (mere enn å ta: ta pace, ta premie); at ensom er sterk; og at hva stort skjer, skjer tyst.

Det store ved idretten er at enhver kan være prest. Ikke med engang. Man kommer ikke fra gaten og viser veien til sannhetene, avslører sakramentene. Dertil fordres alvorlige studier; valferder; forsakelser og offer; betraktelser og bønner — la oss være ordløse. Men det fordres ikke her bokpugg, eksamener og utnevnelser.

Ja, vi beundrer stjerneidrettsmennene. Vi vet at det fordres en blanding av ypperste *teknikk*, paret med *spenst* og *reaksjonsevne*, dessuten *kondisjon*, *styrke* og *konsentrasjonsevne* samt kallblodig *taktikk*, for å nå helt fram blant alle verdens store fightere, og Norges dessverre så alt for få. Det finnes mange idrettsmenn som bare har noen av disse egenskaper, og i mangel av alt som fordres av en stor seierherre, kan de ikke nå toppen.

*

Idretten, den virkelige idretten i vårt land, har sine predikanter. Men disse skulle være flere og ha større betydning om hele folket var mere religiøst, mere fromt og freidig, mere alvorlig og dypt og dermed lettere å opprøre. Som det engelske, det amerikanske eller det finske.

Nordmennene overvurderer det materielle og det mekaniske. Deres ledere — mange — stolper omkring (eller sitter stille) som byråkrater. Deres idrettsmenn — masser — tror at idretten er bare teknikk og taktikk: «rundeskjema» og «pendling», «hoftpådrag» og «kastbue». Hvor sørgelig de tar feil!

Old-boy.

Poenger.

Propagandaturens leder var som bekjent Bostrom-Johannessen, blant gutta lydende navnet Bosse. Hva var da mer naturlig enn at ordet tøysekop, ble endret til Bosekop.

— — —

Blant deltagerne i årets British Games var også Eckhoff, representant på 1 mile. Han øynet sjansen til samtidig å få luften engelsken og blant konkurrenter i garderoben svarte han på spørsmålet om hvilken øvelse var hans at: «I am going to Connecticut on one mile.» Han fikk engelsk-norsk ordbok i ekstrapremie.

— — —

Igjen et eksempel på Jansgaards språkforanklinger. Sist søndag på Bygdø forsøkte han å si dusj og dukkert i ett ord. Dagens tillegg i det norske språket er ordet «dukkers»!

— — —

Han opplyste for øvrig forleden på Bislet at nå skulle han slå alle gutta snart for nå kjente han formen komme. Bortsett fra hans profetier med hensyn til å slå så er det vel på tide at formen kommer, i betraktning av at han har trent hver dag i 27 år.

— — —

Ellers forekommer det oss at toppen av forfølgelsesvanvidd må være å sitte på første benk på Oslomesterskapet og tro at en har noen bak seg.

— — —

At tjalvistene alltid husker på sine klubbkamerater, fikk Saxhaug tilfulle erfare da han pakket ut sin koffert etter Vedbækturen. Blant kilovis av ost, pølse etc. fant han også en solid sten på ca. 10 kg., som en av gutta hadde vært så vennlig å legge oppi, antakelig for at kofferten skulle stå støvere i tilfelle av sjøgang på hjemreisen.

GUTTEAVDELINGENS KLUBBKONKURRANSER.

holdes 12., 14., 19. og 21. september på Frogner Stadion, alle dager kl. 18.00.

Klasseinndeling og øvelser:

Født i 1932-33: 100 m. løp, høydehopp, lengdehopp, kulestøt, diskos og spydkast.

Født i 1934: 80 meter løp — ellers samme øvelser som i eldste klasse.

Født i 1935: 60 meter løp, lengdehopp, høydehopp og kulestøt. (Se nederst neste side).



Verdens Gang har tatt for seg listen over Norgesmesterskapsvinnere i fri-idrett opp gjennom årene. Bladet har funnet ut at de individuelle mesterskap fordeler seg slik på de største klubber:

Oslo Idrettslag 152, Tjalve 135, Ørnulf 110.

Bladet oppgir ikke på hvilken måte det har kommet til disse tall, men det er sannsynlig at boken «Mesterskap og rekorder» er brukt. Tallene ser ut til å stemme så noenlunde med hva denne bok oppgir om norske mestere siden 1897. Men tallene omfatter da også stafettløp, og det stemmer ikke med at de bare skal omfatte individuelle mesterskap. — Oppgaven må dessuten for årene 1903—1907 omfatte vunne øvelser — ikke mesterskap. I disse årene fikk O.I. 2 gruppemesterskap (18 vunne øvelser), Tjalve 4 (8 øvelser) og Ørnulf 8 (24 øvelser).

I programmet for Oslolekene i år hadde Per Foss en oppgave over Tjalves Norgesmestre fra 1896 til og med 1948. Han får det til at klubben har vunnet 127 individuelle mesterskap (inkl. 4 gruppemesterskap) og 18 stafettmesterskap. Dette er ikke helt riktig. For det første skal det være 128 individuelle (summeringsfeil), og så er det 2 mesterskap som er glemt — Henry Dahls 5000 meter, 17.45.4, i 1909 (han var tjalvist det året), og Hallstein Bjerkes maratonløp 3.31.34.4 i 1897. Samlet blir det 148 mesterskap til og med 1948. Regner vi med vunne øvelser for årene 1903—1907 blir antallet 152 — det samme antall Verdens Gang har tildelt Oslo Idrettslag.

Statistikk er selvfølgelig interessant, men den må være riktig. Og den må være satt opp slik at den kan kontrolleres.

Tjalves statistikk oppgir hvert enkelt resultat. Verdens Gang bør nok ikke begynne med denne

Født i 1936: 60 meter løp, lengdehopp, høydehopp og ballkast.

Født i 1937: 60 meter løp, lengdehopp og ballkast.

Født i 1938: 60 meter løp og lengdehopp.

Født i 1939: 60 meter løp.

statistikken før resultatene for O.I. og Ørnulf har gjennomgått en grundig gransking. — Boken «Mesterskap og rekorder» kan ikke brukes til en slik statistikk. Den har rent utrolig mange feil.

Propagandatur.

En propagandatur i løp, hopp og kast kan passende defineres som en tur hvor en søker å vekke tilskuernes interesse for fri-idretten samt ødelegge deltagerens interesse for den samme.

Jeg iler med å gjøre oppmerksom på at dette selvsagt er å sette saken en smule på spissen, men selv en meget velvillig observatør er sikkert enig i at ingen fri-idrettsmann bør utsettes for meget av tingen propagandatur i sesongen.

Tjalves sådanne startet den 6. juli kl. 14.00. Bussen var fylt av K.I.F.ere, tjalvister og visse forventninger. Vi skulle nemlig direkte til Ula Badehotell som skulle være fast tilholdssted under nesten hele turen. Vi hadde fått streng beskjed av styret om å ha garderoben i orden, så vi ventet oss nok i retning av supermondent badehotell. Bussturen gikk derfor med godt humør og solosang av leder Bostrøm-Johannessen, til daglig kun kalt Bosse.

Den første peiling på at Ula kanskje ikke var fullt så eksklusivt som vi trodde var da vi spurte om veien og fikk greie på at vi hadde kjørt forbi det i 20 meters avstand for 5 minutter siden.

Vel ute av bussen var det gåsegang inn på værelse 14, den tidligere spisesalen. Et raskt overblikk viste at ca. 50 kvm. skulle deles på 25 mann. Vi skulle nemlig sove på madrasser på gulvet. Bosse utnevnte straks tre mann med realartium til å plasere madrassene. Etter å ha lempet ut alt innbo, greidde de virkelig oppgaven. At en av stuepikene var et ennå større matematisk geni viste seg dagen etter da hun

Reparasjoner

utføres hurtigst

ELEKTRISK
MEKANISK
VERKSTED

Holger Albrechtsen

St. Halvardsgt. 7-9

Tlf. 68 47 07

på en mystisk måte fikk plasert ytterligere en madrass på gulvet. På madrassen lå et kladdeark som hun hadde utstyrt med følgende ortografiske blomst: sjaufføren!

Den nye «sjaufføren» — til daglig kalt Oscar — 48 år, og Romeriksmester i håndbak, ble ellers et eklatant bevis på turens propagandamessige side. Etter en i begynnelsen noe skeptisk innstilling til fri-idretten, som han forøvrig ikke hadde sett noe av før, endte det ikke bedre enn at han insisterte på å få være med på 1500 meter i Sarpsborg. Han gikk til og med på Stadion og trente om formiddagen før stevnet og kom tilbake med verdensrekord i blikket og skulle låne noen av de apparatene (piggsko) vi brukte.

Nå er det imidlertid på tide å arbeide seg tilbake til rom nr. 14. Vitsen var ifølge Bosse at det skulle soves der fortrinnsvis mellom kl. 23.30 og kl. 8.00. Et eller annet sted klikket det imidlertid i forhåndsberegningen. Hvorvidt det skyldes ungmøer, vakkert måneskinn eller havets dragende makt, så droppet det i ett hvert fall folk inn med jevne mellomrom hele natten. Regelmessig kom de sist som lå lengst inn, så det var ingen vei utenom solide spenntak i nakker, på neser etc., idet de forserte seg fram. Da unge individer av hankjønn dessuten straks føler en ubendig trang til å betro den øvrige verden sine opplevelser en sommernatt, innså de andre snart at ethvert håp om søvn måtte oppgis. D. v. s. mellom 6.30 og 7.00 var det forholdsvis rolig, så da gjaldt det å bråsove og late som en var godt uthvilt, da førstemann som skulle ut og minke i vekt stakk noen delikate tær i øyne, neser eller hvor han kunne komme til.

«Badeværelset» var 1 x 1,5 meter med 1 vask, så det var heller trangt når charmantiseringen begynte, men samtlige opptrådte i representativ stand ved frokost.

Var bekvemmelighetene innendørs noe under pari, så var naturen førsteklasses, og alt

folket levet herrens glade dager på svaberg, og sandstrender og la igjen adskillig form.

Kveldene ble brukt til dansing, skytematch og bridge, hvor nordmennene passet på å sikre seg grundig revansj fra påsken. Særlig paret Huseby—Vade viste ogd bridge, spesielt et genialt og intuitivt motspill.

Hva stevner angår kan det vel noteres suksess i Sandefjord og Sarpsborg. Fin idrett, god publikumtilstrømning og stor stemning tyder på at turen virkelig ble den propaganda som vi håpet på.

I Skien gikk stevnet lørdag ettermiddag i strålende solskinn så hele byen fant ut at saltvannet var å foretrekke for Stadion. Det var da også bare 500 tilskuere tilstede og det hele ble nødvendigvis stemningsløst og adskillig ferie-preget.

Alt i alt bør en vel påstå at turen svarte til hensikten og kan innregistreres som god reklame for fri-idretten og Tjalve.

Tjalve slo Hellas.

Eldres avdeling tok pokalen til odell og eie ved det siste møte med Hellas på Kadettangen i juni. Tjalve 61 poeng. Hellas 53.

100 meter: 1) Roar Adler, T 12,2. 2) Thonhaugen, H 12,2. 3) O. Nilsen, H 12,6. 4) P. Gulliksen, T 12,6. 5) V. Wickstrøm, T 12,8. 6) A. Gundhus, H 13,0.

Kule: 1) Trond Kristensen, T 12,82. 2) H. Westad, T 11,03. 3) Hervig, H 10,69. 4) Olav Harstad, T 10,59. 5) Thonhaugen, H 9,94. 6) Sævig, H 9,86.

Diskos: 1) Trond Kristensen, T 39,76. 2) Westad, T 37,09. 3) Hervig, H 33,62. 4) Olav Harstad, T 32,08. 5) Sævig, H 30,38. 6) Thonhaugen, H 28,56.

Lengde: 1) Thonhaugen, H 6,11. 2) Westad, T 5,81. 3) Wickstrøm, T 5,61. 4) O. Nilsen, H 5,23. 5) Nils Schaug, T 5,17. 6) Egil Hervig, H 5,03.

Tjalvister!

Stedet hvor en hygger seg
etter treningen er

Frognerseieren Sportsrestaurant

Dans hver aften. (Stengt mandag).

Kjøttvarer og pølser

En gros — En detail

R. TANDBERG A.s

Tlf. 412515 z Munkedamsvn. 21 z Oslo

Guttenes Danmarkstur.

Guttetroppen — 33 gutter og 2 ledere — kom tilbake 7. juli etter en interessant 10-dagers tur gjennom en god del av Danmark. Det var opprinnelig meningen at turen skulle ha vart ennå 5 dager, men Ranfelts store planer klikket betraktelig på grunn av en større mangel på interesse blant provinsklubbene enn selv den mest pessimistiske K.I.F. hadde tenkt seg. K.I.F. fikk avbud fra den ene forening etter den annen, og vi fant det derfor riktigst å korte turen med 5 dager for ikke å trekke for store vekslere på K.I.F. og dens medlemmers store gjestfrihet.

Foruten i matchen med K.I.F. deltok vi i 3 propagandastevner: Herning, i det indre Jylland, Svendborg, sydligst på Fyn, og Nakskov på Lolland. I de to førstnevnte byer deltok 18 av våre gutter sammen med et noe mindre antall fra K.I.F. og et par andre Københavnsklubber, — i Svendborg deltok også noen gutter fra Odense. I Nakskov deltok resten av vår tropp sammen med endel K.I.F.-gutter.

Vi har meget å takke for, spesielt bør vi rette takken til K.I.F., Henry Ranfelt, Joakim Rasmussen, Dansk Idrætsforbund og de mange, snille og hyggelige familier i København og de øvrige byer som tok seg av våre gutter.

Her er resultatene (det beste danske resultat i hver øvelse er tatt med):

MATCHEN K.I.F.—TJALVE.

Gentofte Stadion 27. juni og Østerbro Stadion 28. juni.

Klasse 1 — f. i 1931—32.

(Dansk betegnelse: Ynglinge).

Spydkast: 1) Øivind Kristoffersen 50,60. 2) Erik Riis 46,09. 3) Kaare Næss 44,75. 4) Helge Pedersen, KIF 42,73. 5) Knut Sørli 39,98.

1500 meter: 1) Arne Gundhus, H 4,26. 2) O. Bostrøm Johannesen, T 4,41,2. 3) Carlberg, H 4,44. 4) Kleverud, H 4,45,8. 5) Reidar Olafsen, T 5,21. 6) Eilif Berg, T 5,34.

1000 meter stafett: 1) Hellas 2,14,2. 2) Tjalve 2,17,0.

KIF 6 p., Tjalve 16 p.

100 meter hekkeløp: 1) Helge Pedersen, KIF 16,8. 3) Per Larsen 18,6.

KIF 15 p., Tjalve 4 p.

4 x 100 meter stafettløp: 1) KIF 47,1. 2) Tjalve 48,8.

KIF 6 p., Tjalve 3 p.

Stavhopp: 1) Erik Riis 3,00. 2) Helge Pedersen, KIF 2,80. 4) Kaare Næss 2,60. 5) Rolf André 2,30.

KIF 10 p., Tjalve 12 p.

Høydehopp: 1) Kaare Næss 1,70. 2) Knut Sørli 1,65. 3) Helge Pedersen, KIF 1,60. 4) Øivind Christoffersen 1,60. 5) Rolf André 1,60.

KIF 7 p., Tjalve 15 p.

Diskos: 1) Knut Sørli 38,62. 2) Helge Pedersen, KIF 38,54. 3) Øivind Christoffersen 31,47. 4) Erik Riis 31,23. 5) Odd Styrmo 30,23. 8) Erik Mortenson 28,46. 10) Arne Christophersen 26,31.

KIF 8 p., Tjalve 14 p.

Lengdehopp: 1) Helge Pedersen, KIF 5,71. 4) Øivind Christoffersen 5,24. 5) Knut Sørli 5,20. 6) Per Larsen 5,15.

KIF 16 p., Tjalve 6 p.

Kulestøt: 1) Knut Sørli 13,09. 2) Helge Pedersen, KIF 12,55. 3) Øivind Christoffersen 12,50. 4) Arne Christophersen 11,47. 5) Rolf André 11,08. 6) Kaare Næss 10,88.

KIF 8 p., Tjalve 14 p.

100 meter løp: 1) Leif Wichmann, KIF 12,1. 2) Roy Olsen 12,2. 4) Per Larsen 12,3. 6) Rolf André 12,6.

KIF 13 p., Tjalve 9 p.

1000 meter løp: 1) Svein Ekeheien 2,48,8. 2) Ivan Sundstrup, KIF 2,49. 3) Jan Dammerud 2,51. 7) Thorbjørn Tufte 3,02. 8) Per Larsen 3,07,0.

KIF 10 p., Tjalve 12 p.

Tilsammen i denne klasse: Tjalve 105 p., KIF 99 p.

Klasse 2 — f. 1933—34.

(Dansk betegnelse: Juniors):

Diskos: 1) Torbjørn Tufte 34,32. 2) Gordon Notto 30,53. 3) Verner Jensen, KIF 30,50. 4) Øivind Holter 28,43. 6) Egill Gustafson 27,93.

KIF 7 p., Tjalve 15 p.

WILHELM BLYSTAD

SANDAKERVN. 52 — OSLO

5 x 80 meter stafetløp: 1) Tjalve 49,0. 2) KIF 50,4.

KIF 3 p., Tjalve 6 p.

200 meter løp: 1) Geert Keilstrup, KIF 25,9. 2) Ole Lie 26,0. 4) Torleif Lillehagen 27,5. 6) Jostein Saxstad 29,2.

KIF 13 p., Tjalve 9 p.

Høydehopp: 1) Ole Lie 1,59. 2) Egill Gustafson 1,57. 3) Ole Hansen, KIF 1,50. 4) Gordon Notto 1,45.

KIF 7 p., Tjalve 15 p.

Spydkast: 1) Ole Hansen, KIF 41,41. 2) Thorbjørn Tufte 40,56. 3) Ole Lie 40,23. 4) Gordon Notto 39,25. 6) Bjørn Hellum 32,82. 8) Øivind Holter 30,89.

KIF 10 p., Tjalve 12 p.

Lengdehopp: 1) Øivind Holter 5,52. 2) Geert Keilstrup, KIF 5,50. 3) Ole Lie 5,41. 5) Bjørn Hellum 5,12. 7) Fredrik Torgersen 4,85. 9) Hans Petter Thorsen 4,76.

KIF 9 p., Tjalve 13 p.

80 meter løp: 1) Ole Lie 10,0. 2) Bent Forsing, KIF 10,2. 3) Bjørn Hellum 10,4. 4) Torleif Lillehagen 10,4.

KIF 8 p., Tjalve 14 p.

80 meter hekkeløp: 1) Geert Keilstrup, KIF 12,5. 3) Ole Lie 13,0. 6) Bjørn Hellum 13,8. 7) Gordon Notto 14,3. 8) Jostein Saxstad 15,2.

KIF 15 p., Tjalve 7 p.

Kulestøt: 1) Gordon Notto 14,32. 2) Thorbjørn Tufte 12,71. 3) Øivind Holter 12,45. 4) Verner Jensen, KIF 11,92. 5) Svein Tvetter 11,53.

KIF 6 p., Tjalve 16 p.

Tilsammen i denne klasse: Tjalve 107 p., KIF 78 p.

Klasse 3 — f. i 1935 eller senere.

(Dansk betegnelse: Dreng):

60 meter løp: 1) Preben Meile, KIF 8,0. 3) Odd Ustvedt 8,5. 4) Svein Storhaug 8,6. 6) Erik Hoff 9,3.

KIF 14 p., Tjalve 8 p.

Lengdehopp: 1) Anker Christensen, KIF

5,09. 4) Odd Ustvedt 4,33. 5) Erik Hoff 4,20. 6) Svein Storhaug.

KIF 16 p., Tjalve 6 p.

Diskos: 1) Anker Christensen, KIF 30,59. 3) Svein Storhaug 25,02. 4) Erik Hoff 24,04. 7) Knut Østhagen 18,53. 8) Karl Johan Pedersen 16,79.

KIF 14 p., Tjalve 8 p.

5 x 60 meter stafetløp: 1) KIF's 1. lag 40,8. 2) Tjalves 1. lag 42,6. 3) KIF's 2. lag 44,9. 4) Tjalves 2. lag 45,6.

KIF 6 p., Tjalve 3 p.

60 meter hekkeløp: Anker Christensen, KIF 10,3. 4) Svein Storhaug 10,5. 7) Odd Ustvedt 11,9. 8) Erik Hoff.

KIF 15,5 p., Tjalve 5,5 p.

Kulestøt: 1) Anker Christensen, KIF 11,66. 2) Svein Storhaug 10,48. 3) Karl Johan Pedersen 9,74. 5) Erik Hoff 8,62. 8) Knut Østhagen 8,07.

KIF 11 p., Tjalve 11 p.

Høydehopp: 1) Anker Christensen, KIF 1,40. 4) Knut Østhagen 1,30. 5) Karl Johan Pedersen 1,25. 6) Svein Storhaug 1,25. 8) Erik Hoff 1,20.

KIF 16 p., Tjalve 6 p.

Ballkast: 1) Odd Hausken 63,05. 2) Svein Storhaug 58,24. 3) Anker Christensen, KIF 54,31.

KIF 8 p., Tjalve 14 p.

Tilsammen i klasse 3: KIF 100,5 p., Tjalve 61,5 p.

Sluttresultatet for matchen: KIF 277,5 p., Tjalve 273,5 p.

GUTTESTEVNET I HERNING 1. JULI.

Klasse 1 — f. i 1931—32.

100 meter løp: 1) Helge Fals, Gulfoss, København 11,6. 2) Georg Siemonsen, H.G.F. 11,7. 4) Per Larsen 12,4. 6) Arne Christophersen 12,7.

Høydehopp: 1) Øivind Christophersen 1,60. 2) Helge Pedersen, KIF 1,60.

Ska - - -

Et fordelaktig sted for Deres innkjøp.

SKOTØY MAGASINET MODERNE

Disp. Trygve Høgberg

Storgt. 2 — Tlf. 33 46 39

Lengdehopp: 1) Georg Siemonsen, H.G.F. 6,04.
2) Helge Fals Gulfoss, Københ. 5,89. 4) Per Larsen 5,43.

Diskos: 1) Helge Pedersen, KIF 36,30. 2) Øivind Christoffersen 32,70. 4) Erik Riis 31,09.
5) Odd Styrmo 27,00. 6) Erik Mortenson 25,00.

Spydkast: 1) Øivind Christoffersen 42,92. 2) Erik Riis 42,88. 3) Arne Christophersen 41,39.
4) Helge Pedersen, KIF 40,10. 5) Per Larsen 33,95. 6) Erik Mortenson 33,10.

1000 meter løp: 1) Svein Ekeheien 2,49,8. 2) Rolf Møller, Gulfoss, København 2,51.

Kulestøt: 1) Helge Pedersen, KIF 12,32. 2) Helge Fals, Gulfoss 12,24. 3) Øivind Christoffersen 11,97. 4) Arne Christophersen 10,68. 7) Erik Mortenson 9,91. 8) Odd Styrmo 9,10.

Klasse 2 — f. 1933—34.

80 meter løp: 1) Ole Lie 10,0. 2) Knud Holm, H.G.F. 10,2. 6) Bjørn Langaard 10,6.

Høydehopp: 1) Ole Lie 1,55. 2) Egill Gustafson 1,55. 3) Ole Pedersen, H.G.F. 1,50. 4) Bjørn Hellum 1,50. 7) Bjørn Langaard 1,50. 8) Øivind Holter 1,45.

Lengdehopp: 1) Øivind Holter 5,50. 2) Geert Keilstrup, KIF 5,49. 3) Bjørn Hellum 5,39. 5) Ole Lie 5,24.

Kulestøt: 1) Egill Gustafson 13,29. 2) Thorbjørn Tufte 13,29. 3) Ole Pedersen, H.G.F. 12,51. 5) Øivind Holter 11,87.

Diskos: 1) Thorbjørn Tufte 32,58. 2) Elbert Olsen, Ben Hur 29,62. 3) Øivind Holter 28,92. 4) Ole Lie 27,22. 5) Bjørn Hellum 27,06.

Spydkast: 1) Thorbjørn Tufte 41,12. 2) Ole Lie 38,36. 3) Egill Gustafson 35,96. 4) Kaj Jørgen Krøjgaard, H.G.F. 35,70. 6) Bjørn Hellum 31,25.

5 x 80 meter stafetløp: 1) Tjalve 50,5. 2) KIF 51,4. 3) Herning Gymnastik Forening 51,4.

Klasse 3 — f. i 1935 eller senere.

60 meter løp: 1) Preben Meile, KIF 8,0. 3) Knut Østhagen 8,8. 4) Erik Hoff 8,9.

Høydehopp: 1) Anker Christensen, KIF 1,40. 4) Karl Johan Pedersen 1,35. 6) Knut Østhagen 1,307) Svein Storhaug 1,20.

Lengdehopp: 1) Anker Christensen, KIF 4,95. 2) Erik Hoff 4,48. 5) Knut Østhagen 4,12. 7) Reidar Fabritius 3,51.

5 x 60 meter stafetløp: 1) Tjalve 44,0. 2) H.G.F. 44,2.

UNGDOMSSTEVNE I NAKSKOV IDRÆTSPARK 2. JULI.

Klasse 1 — f. 1931—32.

100 meter løp: 1) Kurt Hesselgren, NIF 11,8. 3) Roy Olsen 12,2. 4) Rolf André 12,5. 5) Knut Sørli 12,5.

1500 m. løp: 1) Ivan Sundstrup, KIF 4,33,8. 2) Jan Dammerud 4,38,4.

4 x 100 meter stafetløp: 1) Nakskov Idrætsforening 48,8. 2) Tjalve 49,0.

Høydehopp: 1) Peter Pihl, NIF 1,70. 2) Kaare Næss 1,60. 3) Knut Sørli 1,60. 4) Rolf André 1,60.

Kulestøt: 1) Knut Sørli 12,40. 2) Mogens Mathiesen, NIF 11,53. 3) Rolf André 10,33.

Lengdehopp: 1) Peter Pihl, NIF 5,60. 4) Jan Dammerud 5,10. 5) Roy Olsen 5,03.

Klasse 2 — f. 1933—34.

80 meter løp: 1) Normann Jørgensen, Olympia, Maribo 10,0. 2) Torleif Lillehagen 10,1. 3) Svein Tveter 10,2. 4) Jostein Saxstad 10,2. 6) Gordon Notto 11,8.

I forsøket løp Gordon på 10,2.

Høydehopp: 1) Torleif Lillehagen 1,50. 2) Ole Krogh Jensen, Olympia, Maribo 1,45. 3) Gordon Notto 1,40. 4) Svein Tveter 1,40. 6) Fredrik Torgersen 1,35.

Spydkast: 1) Kurt Frandsen, NIF 37,41. 3) Gordon Notto 35,91. 4) Torleif Lillehagen 31,72. 6) Fredrik Torgersen 21,28.

5 x 80 meter stafetløp: 1) Tjalve 50,6. 2) NIF 53,0. 3) KIF 54,8.

Gunnar Helstad

Storgaten 8
Tlf. 33 38 67 - 33 34 44

Bøker

for alle fag
om alle emner
for alle aldre
til alle priser

GRØNLANDS HØVLERI ^{A/S}

Etablert 1867 — Disp. Reidar C. Anderssen

Trelast

Kontor Lakkegt. 7, tlf. 68 02 04
Lager Grønland 12, tlf. 68 07 75

Kulestøt: 1) Gordon Notto 14,95. 2) Carl O. Jensen, NIF 14,73. 4) Svein Tveter 12,44. 8) Hans Petter Thorsen 10,79.

Klasse 3 — f. 1935 eller senere.

60 meter løp: 1) Odd Ustvedt 8,3. 2) Svend Nielsen, KIF, Jørgen Andersen, Olympia, Bjørn Øvall, NIF 8,4. 5) Torbjørn Johannessen 9,0. 6) Odd Hausken 9,4. 7) Erik Hagen 9,5.

5 x 60 m. stafettløp: 1) Tjalve 44,5. 2) KIF 46,1.

Lengdehopp: 1) Odd Ustvedt 4,19. 2) Jørgen Andersen, Olympia, 4,05. 6) Torbjørn Johannessen 3,75.

Ballkast: 1) Odd Hausken 58,54. 2) Jørgen Andersen, Olympia 56,51. 4) Erik Hagen 44,08. 6) Torbjørn Johannessen 37,83.

PROPAGANDASTEVNE I SVENDBORG DEN 4. JULI.

Klasse 1 — f. 1931—32.

Stavhopp: 1) B. Hansen, Odense G. F. 3,20. 2) Erik Riis 2,60.

1000 meter løp: 1) S. Carlsen, Stjernen, Odense 2,43,8. 2) Svein Ekeheien 2,46,1. 5) Per Larsen 3,03,7.

100 meter løp: 1) Helge Fals, Gulfoss 11,2. 2) Per Larsen 11,9.

Kulestøt: 1) Helge Fals, Gulfoss 12,44. 2) Øivind Christoffersen 12,42. 4) Arne Christophersen 11,06. 5) Erik Mortenson 9,92. 6) Per Larsen 9,52.

Spydkast: 1) Arne Christophersen 44,30. 2) Øivind Christoffersen 40,20. 4) Erik Mortenson 29,58.

Høydehopp: 1) Øivind Christoffersen 1,65. 1) Erik Altenburg, Odense G. F. 1,65.

Lengdehopp: 1) Helge Fals, Gulfoss 6,16. 3) Per Larsen 5,59. 4) Øivind Christoffersen 5,28.

Diskos: 1) Helge Pedersen, KIF 36,32. 2) Øivind Christoffersen 34,18. 3) Erik Riis 30,43. 4) Odd Styermo 29,73. 5) Arne Christophersen 29,36. 6) Erik Mortenson 27,93.

BRAGE

Repr. ved Bjarne Bjercke

Klasse 2 — f. 1933—34.

80 meter løp: 1) Ole Lie 9,8. 2) Bjørn Hellum 10,4 (i forsøket 10,0). 3) Øivind Holter 10,5 (i forsøket 10,1). Bjørn Langaard 10,8 i forsøket.

200 meter løp: 1) Ole Lie 25,5. 2) Elbert Olsen, Ben Hur, København, 26,0. 3) Øivind Holter 26,5.

Kulestøt: 1) Thorbjørn Tufte 12,34. 2) Egill Gustafson 11,73. 3) Øivind Holter 11,33. 4) Geert Keilstrup, KIF 10,12.

Høydehopp: 1) Ole Lie 1,57. 2) Egill Gustafson 1,50. 3) Ole Hansen, KIF 1,50. 5) Bjørn Langaard 1,45.

Diskos: 1) Thorbjørn Tufte 34,20. 2) Øivind Holter 30,58. 3) Elbert Olsen, Ben Hur 29,17. 4) Bjørn Hellum 27,63. 5) Ole Lie 27,54.

Klasse 3 — f. 1935 eller senere.

60 meter løp: 1) Preben Meile, KIF 8,1. 3) Svein Storhaug 8,9. 4) Knut Østhagen 9,0.

Lengdehopp: 1) Anker Christensen, KIF 4,91. 3) Knut Østhagen 4,06. 4) Reidar Fabritius 3,64.

Høydehopp: 1) Anker Christensen, KIF 1,40. 3) Karl Johan Pedersen 1,30. 4) Knut Østhagen 1,25. 5) Reidar Fabritius 1,20.

Diskos: 1) Anker Christensen, KIF 26,85. 3) Svein Storhaug 23,48. 4) Erik Hoff 19,20. 5) Karl Johan Pedersen 17,61.

Alle disse resultater viser at guttene ikke lå på latsiden under Danmarksturen. Endel av resultatene virker vel svake og guttene noe ustabile, men man må også ta i betraktning at de fleste har svært liten øvelse som stevnedeltagere.

Referatet har tatt stor plass. Jeg tror imidlertid at det er nyttig at står der. Det er nok ikke så få av disse guttene som vil la høre fra seg i de årene som kommer, og da skal dette referatet redegjør for deres første alvorlige forsøk på konkurransebanen. S. G.

Dr. Magne Helgaker

Bogstadveien 13, har kontortid for aktive Tjalvister hver tirsdag kl. 18,00—19,00. Telefon 46 56 37.

Støtt våre annonsører!

Trykkeri Per Haugs.